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“Bir dildeki sözlerin bütünü; söz hazinesi, söz dağarcığı, sözcük hazinesi, kelime
hazinesi, kelime kadrosu, vokabüler” olarak tanımlanan söz varlığı, bireyler arası iletişim için
çok önemlidir. Söz varlığı, aynı zamanda bireyin öğrenme yaşantısı boyunca depoladığı birikimi
ifade etmektedir. Söz varlığının önemi sadece bununla sınırlı kalmayıp bireyin anlama ve

anlatma becerisini de etkilemektedir.
Sözcük ile kavram arasında yakın bir ilişki mevcuttur. Sözcük söylendiğinde onu
karşılayan kavram akla gelir. Bunun gerçekleşebilmesi için de bireyin o sözcüğün anlamına

hâkim olması ve sözcükle ilgili kavramı gözünün önüne getirebilmesi, zihninde
canlandırabilmesi gerekir.
Sözcük ve kavram zenginliği aynı zamanda düşünce zenginliğine işaret eder. İnsanın
sözcük ve kavram yönünden zengin bir birikime sahip olması, düşüncede de zengin olmasını
sağlar. Öğrencilerimiz için söz varlığını en verimli şekilde artırmayı ve kullanmayı sağlayacak

ortam ise okullardır.
Dilimizin Zenginlikleri Projesi; okullarda yapılacak söz varlığını zenginleştirme
çalışmaları ile öğrencilerin dilimizin zenginliklerini tanımasını, kültür taşıyıcısı olan
sözcüklerimizle buluşmasını, buna bağlı olarak da dili iyi kullanmasını ve düşünce dünyasını
geliştirmesini amaçlamaktadır.
Bu sayede öğrencilerimiz dilimizin seçkin ve özgün eserlerini tanıyacak, eserlerimizde
geçen sözcüklerin derinliklerini (çeşitli anlamlarını) öğrenecek; milletimizin kültürünü,
birikimini, düşünce dünyasını ve hayat tarzını söz varlığımızın içinde yeniden keşfedecektir.



Tüm bunlar ışığında 
okulumuzda yürüteceğimiz 

projenin kasım ayı raporu  
aşağıda sunulmuştur.Ayrıca 
proje için hazırlanan afiş
okulun farklı yerlerine 
asılarak dikkatin çekilmesi 
amaçlanmıştır. Aynı 
zamanda projeye okulun 
web sitesinde yer verilmiştir.



Proje ile ilgili ailelerin bilgilendirme süreçlerinde kullanılacak,haber 
mektubu,bülten,yazışma gibi hazırlıklar yapılır (20/11/23-24/11/23)

Velilere birer bilgilendirme mektubu gönderildi.Mektupta proje içeriği,amacı ve önemi hakkında velilere bilgi 

verildi.Ayrıca erken okur yazarlık becerilerinin ev ortamında desteklenmesi için velilere öneriler sunuldu.



Aileler ile çevrim içi / yüz yüze toplantı yapılarak proje hakkında bilgilendirme yapılır.   
(22/11/23-24/11/23)

Velilere yapılacak toplantı duyuruldu ve katılım sağlamaları istendi.Gerçekleştirilen toplantıda 

proje kapsamında yapılacakların duyurusu velilere yapıldı.Toplantıya katılamayan velilere de 
ulaşılarak proje hakkında bilgiler sunuldu.Tüm velilere proje eylem planını içeren küçük bir broşür 
dağıtıldı.







Çocukların sözel dil becerilerini geliştirmeye yönelik yürütülen bir etkinliğe aileler gözlemci olarak 
katılım sağlar.(27/11/23-1/12/23)

Perihan YILDIRIM SEZERKA velimizin gözlemci olarak katıldığı etkinlikte öğretmen çocuklarla 

parmak oyunları oynadı.



Ailelerin ve çocukların birlikte katılım göstereceği bir faaliyet  uygulanır.(4/12/23-8/12/23)

Bu etkinlik kapsamında Yeşim Hürmüz KORKMAZ velimiz sınıfımıza gelerek çocuklara Rüzgar Esince 

adlı hikaye kitabını okudu. Hikaye bitiminde çocuklarla kitap hakkında sohbet edildi. Çocuklara 
hikayedeki anlamını bilmedikleri ve ilk kez duydukları kelimelerin hangileri olduğu soruldu. Bu 
kelimeler not alındı ve çocuklardan bu kelimelerin ne anlama geldiğini tahmin ederek çizmeleri 

istendi. Çizimlerini tamamlayan çocuklar yaptıkları resimleri açıkladı. Daha sonra kelimelerin gerçek 
anlamı çocuklara açıklanarak kendi tahminleri ile karşılaştırmaları sağlandı. Etkinlik sonunda 
çocukların bilmedikleri bu kelimeleri öğrenerek günlük hayatta kurdukları iletişimde kullanmaları 
sağlandı.
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